theudulphusM. »"9 dertonensis S. 1420ratbonus M. 1421januensis M. 142sfilberlus M. 1423pla-
eenliae B. / 424

ragnicnsis M. ,42S ricardi M. ,426walfredi M. n 27luitfredi M.
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Signum Guniberti comitis. Signum Bernardi comilis. A
Signum Airboli comitis.

Acta 14!Ssunt haec in palaeio Ticinensi anno Do-
mini 876, regni domni imperatoris Karoli, Hludo-
vrici augusti piae memorioefllii, in Francia 56, impe-
rii primo, indictione ix.

Juramentum Anspetii archiepiscopi.
Sic promitto ego, quia de isto die in antea isti

seniori meo, quamdiu vixero, fidelis et obediens et
adjiitor, quanlumcumque plus el melius sciero et
potuero, et concilio et auxilio secundum meum mi-
nisierium iri omnibus ero absque fraude et malo in-
genio, et absque ufla dolositale vel seduciione seu
deceptione, et absque respectu alicujus personse, et
neque per me, nequeper missum, nequeperliteras,
sed neque per emissam vel intromissam personam', ^
vel quocumquemodo vel significalione, contra suum
honorem, et suam ecclesiaealque regni sibi commissi
qujelem et tranquillitalem atque solidilalem machi-
nabo,vel machinanii conseiitiam, ncque aliquod
umquam scandalum inovebo, quod illius proesenti
vel futuraesaluti contraria vel nociva esse possit. Sic
me Deus adjuvei el U29

palrocinia.

Quod rex Karolus juravit [Ansperto archiepUcopo,
atque ,4S0] oblimatibus regni Ilalici.

Et ego quanlum sciero el ralionabililer potuero,
Dqmino adjuvante, [te sanetissime ac reverendis-
sime arcbiepiscope, et14S0] unumquemque vestrum,
secuhdum'suum ordinem el personam honorabo, et
salvabo, et honoratum ;et salvatum absque ullo dolo
ac damnatione vel decepiione conservabo, el uni-'
cuique compelentem legem acjuslitiam conservabo,
et qui illani necesse habuerint, et rationabiliter pe-
tieril, rationabilem misericordiam oxliibebo, sicut
fldelis rex suos fidelesper rectum bonorare, et sal-
vare, etunieuique competentem Iegeni et justitiam
in unoquoque ordine conservare, et mdigenlibus et
ralionanililerpelentibus rationabilem miserieordiam
dobet impendere. Et pro nullo homine ab hoc, quan-
lum dimillit humana fragililas, per sludium aul ma-
levolentiam vel alicujus indebitum hortamentum de-
viabo, quanlum mihi Deus intelleclum cl possibilita-
lem i4sl, et si per fragililatem contra hoc mihi sur-
replum fuerit, cum .recognovero , voluntarie illud
emendarc studebo, sic, etc.

CAPITBLA.
In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Inci-

piunt capitula quae domnus imperalor Karolus, Hlu-
dowici augusti 1432